PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO

EDITAL Nº 001/2022

CONVOCAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALTINÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, considerando a

classificação do Processo Seletivo de estágio, referente ao Edital nº 001/2022, CONVOCA a

classificada em 1º lugar, FLÁVIA APARECIDA MARTINS DA SILVA para comparecimento na sede

da Câmara Municipal, no prazo máximo de 05 dias úteis contados após a publicação desta

convocação (item 7. do Edital), com o objetivo de entrega de documentação e realização de

contrato para formalização da contratação programa estágio.

Publique-se.

Altinópolis/SP, 29 de março de 2.022.

EDER ROGÉRIO MATIAS

Presidente